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До: 

Општина _________________________________ 
   (назив на општината) 

 
 

     Б А Р А Њ Е 
за издавање на одобрение за вршење на јавен превоз на патници по 

внатрешните пловни патишта во внатрешната пловидба 
 
 

______________________________________________________________________________ 
 (назив на правното лице или име и презиме на физичкото лице подносител на барањето) 
 
 
______________________________________________________________________________ 
       (седиште на правното лице или адреса на физичкото лице подносител на барањето) 
 

 
Барам да ми се издаде одобрение за вршење на јавен превоз на патници по внатрешните 

пловни патишта во внатрешната пловидба со 
 
 

______________________________________________________________________________ 
   (назначување на рег.бр. и името на пловниот објектсо кој се бара вршење на превозот) 
 
 
на релација ___________________________________________________________________ 
       (назначување на релацијата на пловидба и подрачјето на пловидба) 
 
 
Број  _________________________ 

Датум  _______________________ 

 
 
Податоци за контакт: 

Тел: _________________________ 

Електронска пошта: ___________________ 

 
 

Подносител на барањето 

       ___________________________ 


